
S
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

OIL.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«t%» апреля 2017 года с. Ловозеро №^_-ПГ

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и

проведении районного праздника «Изьватас лун»,

посвященного 130-летию прихода коми - ижемцев на Кольскую землю

В целях подготовки и проведении районного праздника «Изьватас лун» 22 -
23 апреля 2017 года, посвященного 130-летию прихода коми - ижемцев на

Кольскую землю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведении

районного праздника «Изьватас лун», посвященного 130 - летию прихода коми -
ижемцев на Кольскую землю.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведении районного праздника «Изьватас лун», посвященного 130-летию

прихода коми-ижемцев на Кольскую землю (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации

Ловозерского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ловозерского района



Утверждаю

к постановлению администрации Ловозерского района

от «/?£_» /г <*Ле~еЛ 2017 года № ^£L -ПГ

Состав

организационного комитета по подготовке и проведении

районного праздника, посвященного

130-летию прихода коми - ижемцев на Кольскую землю

Иванова Нина Николаевна

Меднова Татьяна Викторовна

ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

Курзенев Николай Иванович

Гурова Фатима Владимировна

Сечко Татьяна Викторовна

Кондратьев

Владимирович

Александр

Барудкина Ольга Анатольевна

Яровая Ольга Ивановна

Филипченко Сергей Владимирович

Каракчеева Елена Александровна

Краузе Нина Михайловна

Горбачева Наталья Сергеевна

Заместитель Главы администрации

Ловозерского района - председатель

оргкомитета

Начальник отдела по культуре, делам

молодежи и связям с общественностью

администрации Ловозерского района

(заместитель председателя оргкомитета^

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Заместитель директора по воспитательной

работе МБОУ «ЛСОШ»

»Директор МБУК «ЛРНКЦ:

Директор МБУ «КСЦ»

Директор МБУ «ЛЦРДК»

Председатель ЛОМОД «Изьватас»

Руководитель СНК «Ижма»

Руководитель ОО «Дона куд»

Директор МБУ «ЛМБ», филиал № 2

Заместитель директора по воспитательной

работе МБОУ «РСОШ»


